ПРОЕКТ
(предположительная дата принятия – 14.07.2021)
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
_.2021                                                                                                                   № _                                             с. Новороссийское
	Об утверждении калькуляций стоимости услуг, оказываемых МКП «Фортуна» по вывозу ЖБО для жителей Новороссийского             сельсовета

          Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», на основании пункта 17 статьи 29 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, рассмотрев обращение директора МКП «Фортуна» от __2021 № _, представленные калькуляции стоимости услуг, Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить представленные МКП «Фортуна» калькуляции стоимости услуг по вывозу жидких бытовых отходов для жителей с. Новороссийское, д. Березовка, д. Герасимово, д. Летник, д. Лукьяновка (согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5).
2. Утвердить представленную МКП «Фортуна» калькуляцию стоимости услуги по копке септика объемом 12 куб.м для жителей с. Новороссийское, д. Березовка, д. Герасимово, д. Летник, д. Лукьяновка (согласно приложению 6).
3. Обрародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава Новороссийского сельсовета                                                        О.В. Абаринова